
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 4/2017

OGGETTO: ASSEGNAZIONE  AL  SEGRETARIO  GENERALE  DELL'UFFICIO
SEGRETERIA GENERALE E CONTRATTI, SEGRETERIA DEL SINDACO E
DEGLI ORGANI POLITICI. PERIODO 01.04.2017/31.12.2017 -

 

L’anno  duemiladiciassette addì  tre del  mese  di  aprile 

negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 4 DEL 03/04/2017

OGGETTO: ASSEGNAZIONE  AL  SEGRETARIO  GENERALE  DELL'UFFICIO
SEGRETERIA GENERALE E CONTRATTI, SEGRETERIA DEL SINDACO E
DEGLI ORGANI POLITICI. PERIODO 01.04.2017/31.12.2017 -

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto N. 16/2016 di nomina dei titolari di posizioni organizzative e di attribuzione
al Segretario generale della responsabilità dell'Ufficio di Segreteria generale e contratti,  come previsto
dall’art. 50 del TUEL 267/2000 e smi – per il periodo 01.01.2017/31.03.2017;

Richiamata la deliberazione della  Giunta comunale n. 43/2017 in data 30/03/2017  con la quale è stata
definita la struttura dell'Ente, articolata nelle seguenti 7 (sette) aree organizzative:

– AFFARI GENERALI (ad esclusione dell'Ufficio Segreteria Generale e Contratti,  della Segreteria
del Sindaco e degli organi politici, assegnati al Segretario Generale)  -

– FINANZIARIA 
– LAVORI PUBBLICI 
– POLIZIA MUNICIPALE       
– SERVIZI ALLA PERSONA 
– SERVIZI CULTURALI, COMUNICAZIONE E SPORT
– SVILUPPO E TUTELA DEL TERRITORIO  

Richiamato l’articolo 50 del Testo Unico – D.Lgs. n..267/2000 “Competenze del Sindaco e del Presidente
della Provincia”;

Visto l'articolo 97, comma 4, lettera d)  del D. Lgs.n. 267/2000;

Visto lo Statuto del Comune di Alpignano, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del
217/12/1999;

Ritenuto necessario attribuire al Segretario Generale la responsabilità dell'Ufficio di Segreteria generale e
contratti, della Segreteria del Sindaco e degli organi politici - per il periodo 01.04.2017/31.12.2017;  
  

DECRETA

1) - Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto.

2) - Di attribuire al Segretario Generale, per le motivazioni espresse in premessa, qui integralmente
richiamate ed approvate, a decorrere dal 1.04.2017 al 31.12.2017, la responsabilità dell'Ufficio di
Segreteria generale e contratti, della Segreteria del Sindaco e degli organi politici - precisando che
il medesimo è individuato quale datore di lavoro con i compiti e le funzioni di cui al D.Lgs. n.
81/2008.
 

3) - Di trasmettere copia del presente atto, per quanto di interesse e di compentenza, al Segretario
Generale, all'Ufficio Personale e al servizio finanziario.

IL SINDACO
OLIVA Andrea

firmato digitalmente
ANDREA OLIVA


